
UCHWAŁA NR 558/XXXVII/21 
RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA 

z dnia 22 lipca 2021 r. 

w sprawie zmiany załącznika do Uchwały nr 42/V/19 Rady Miejskiej Węglińca z dnia 05 lutego 2019r. 
w sprawie przebiegu istniejącej drogi gminnej - ulicy Krętej w Węglińcu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r., 
poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U. 2020r., 
poz. 470 z późn. zm.), Rada Miejska Węglińca uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się Załącznik nr 1 do uchwały nr 42/V/19 rady Miejskiej Węglińca z dnia 05.02.20219r. 
w sprawie przebiegu istniejącej drogi gminnej - ulicy Krętej w Węglińcu. 

2. Aktualny przebieg drogi wymienionej w ust. 1 określa załącznik mapowy niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Węgliniec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marek Wawrzynek 

 
 
 

Uzasadnienie 
Zgodnie z treścią art. 7 ust. 1 w/w ustawy, do dróg gminnych zalicza się drogi o znaczeniu lokalnym,  
niezaliczone do innych kategorii, stanowiące uzupełniającą sieć dróg służących miejscowym potrzebom(...).  
W załączniku graficznym do uchwały nr 42/V/19 Rady Miejskiej Węglińca z dnia 05 lutego 2019r. w sprawie 
przebiegu istniejącej drogi gminnej - ulicy Krętej w Węglińcu, błędnie wskazano przebieg przedmiotowej 
drogi.  
 Przedmiotowy odcinek drogi usytuowany jest w miejscowości Węgliniec na działkach ewidencyjnych nr 
159/10 i 153/13  i 161/19. Dz nr 161/18, zgodnie z treścią uchwały 42/V/19 RM Węglińca nie wchodzi w ciąg 
drogi ul. Krętej w Węglińcu, wobec czego należało dokonać zmiany załącznika do w/w uchwały o przebiegu 
istniejącej drogi.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90BA1D1C-DC0D-49B2-94B9-2A83E428EA18. Podpisany Strona 1



                                                                                                 Załącznik do uchwały nr 558/XXXVII/21 

Rady Miejskiej Węglińca z dnia 22.07.2021r. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90BA1D1C-DC0D-49B2-94B9-2A83E428EA18. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

